
 Międzywojewódzkie mistrzostwa U16 
 OLECKO, 09 września 2017 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 FINAŁ -3.7 15:10 

 1 TUREK Bartosz Z/26/16 2002-05-22 UKS Atos Woźnice WN 11.77 3 
 2 MUC Karol Z/3338/16 2002-06-20 RLMKS Orlęta Radom MZ 11.98 2 
 3 DZIKIEWICZ Paweł Z/992/16 2002-07-30 MUKS Płock MZ 12.10 2 
 4 JANOWSKI Bartek Z/2905/17 2002-05-18 KS Warszawianka W-wa MZ 12.29 1 
 5 SKOMPSKI Marcin Z/1096/17 2003-12-10 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.40 1 
 6 SOBOL Damian Z/2970/17 2003-07-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.54 1 
 7 KOSIEC Paweł Z/3059/17 2002-05-14 RLMKS Orlęta Radom MZ 12.66 1 
 8 PIEKOSZEWSKI Dominik Z/480/17 2003-03-08 LKS Lubawa WN 12.69 1 

100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3 -1.8 14:15 

 1 MUC Karol Z/3338/16 2002-06-20 RLMKS Orlęta Radom MZ 12.02 q 
 2 KOSIEC Paweł Z/3059/17 2002-05-14 RLMKS Orlęta Radom MZ 12.31 q 
 3 PIEKOSZEWSKI Dominik Z/480/17 2003-03-08 LKS Lubawa WN 12.41 q 
 4 SZYMAŃSKI Szymon Z/3499/17 2002-02-04 LKS Lubawa WN 12.55 1 
 5 CHMIELNICKI Witold Z/3899/16 2002-12-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.67 
 6 WYRĘBIAK Michał Z/3232/17 2002-02-24 SKS Feniks Siedlce MZ 12.79 PB 
 7 KORPAL Kacper Z/3897/17 2003-10-06 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.56 PB 

 Bieg 2/ 3 -1.7 14:18 

 1 TUREK Bartosz Z/26/16 2002-05-22 UKS Atos Woźnice WN 11.61 q 
 2 JANOWSKI Bartek Z/2905/17 2002-05-18 KS Warszawianka W-wa MZ 12.07 q 
 3 BYRSKI Piotr Z/3399/16 2002-02-08 MKS Pułtusk MZ 12.63 1 
 4 SAMULEWICZ Jan Z/1128/17 2003-11-09 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto  WN 13.53 
 5 KLUK Jakub Z/2465/17 2002-03-12 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.75 
 6 KAMIŃSKI Kacper Z/262/17 2003-01-06 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.75 
 LESZCZYŃSKI Mateusz Z/1419/17 2003-01-30 MKS Pogoń Siedlce MZ DNS 

 Bieg 3/ 3 -1.1 14:22 

 1 DZIKIEWICZ Paweł Z/992/16 2002-07-30 MUKS Płock MZ 11.97 q 
 2 SKOMPSKI Marcin Z/1096/17 2003-12-10 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.12 q 
 3 SOBOL Damian Z/2970/17 2003-07-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.26 q 
 4 CYBULSKI Filip Z/606/17 2003-02-09 MUKS Płock MZ 12.64 1 
 5 KRÓL Dawid Z/2180/16 2002-09-04 OKS Start Otwock MZ 12.89 
 6 RYCHCIK Aleksander Z/3306/17 2003-01-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.09 
 KOBYLIŃSKI Bartłomiej Z/3398/16 2002-04-10 MKS Pułtusk MZ DNS 
 SŁAWIŃSKI Rafał Z/3538/17 2002-06-11 PTT Delta Płock MZ DNS 

100 metrów mężczyzn (PK) 
 Bieg 1/ 2 -2.8 14:25 

 1 KWIATKOWSKI Mateusz Z/1796/16 1999-06-03 MLKS Czarni Olecko WN 11.81 
 2 TOKARZ Marcin Z/3312/17 2000-06-10 UKS Sokół Węgorzewo WN 11.81 
 3 PIECZUŁAJTIS Patryk Z/450/16 2001-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce WN 12.16 
 4 TRUSZCZYŃSKI Mikołaj Z/457/17 2001-12-13 GUKS Asy Dywity WN 12.60 
 5 SZMIDT Hubert Z/2004/17 2000-03-03 MLKS Czarni Olecko WN 13.00 
 6 BARTOSZUK Adam Z/261/17 2002-07-17 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.09 
 7 GODLEWSKI Wiktor Z/1020/17 2002-11-22 MKS Durasan Płońsk MZ 13.97 

 Bieg 2/ 2 -1.1 14:28 

 1 MIERZEJEWSKI Dawid Z/1837/17 2001-09-18 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.75 
 2 SZYDLIK Łukasz Z/2944/17 2004-12-27 KS Maków Biega 12.79 
 3 KORYCKI Jakub Z/1029/17 2002-10-09 MKS Durasan Płońsk MZ 12.97 
 4 PALUCH Sylwester 2001-07-31 GUKS Asy Dywity WN 13.63 
 5 PODBIELSKI Piotr Z/186/16 2002-05-04 OKLA Ostrołęka MZ 14.10 
 6 DZWONKOWSKI Michał Z/1048/17 2003-07-18 OKLA Ostrołęka MZ 14.86 
 MICHALAK Sebastian Z/3726/17 2004-01-04 KS AZS UWM Olsztyn WN DNS 

200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 -2.7 16:04 

 1 PIECZUŁAJTIS Patryk Z/450/16 2001-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce WN 25.84 
 2 SZYDLIK Łukasz Z/2944/17 2004-12-27 KS Maków Biega MZ 26.14 
 3 DAŃKÓW Andrzej 2003-10-02 UKS Jedynka Bartoszyce WN 32.19 
 MIERZEJEWSKI Dawid Z/1837/17 2001-09-18 KS AZS UWM Olsztyn WN DNS 

300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 5 17:15 

 1 KOZACKI Jakub Z/1477/16 2002-10-11 KS AZS UWM Olsztyn WN 37.48 PB 2 
 2 TUREK Bartosz Z/26/16 2002-05-22 UKS Atos Woźnice WN 37.71 PB 2 
 3 MAŁECKI Adrian Z/2613/16 2002-01-21 MKS Durasan Płońsk MZ 38.24 PB 1 
 4 MURAWSKI Kacper Z/2834/16 2002-06-22 MLKS Czarni Olecko WN 38.73 1 
 5 SOBOL Damian Z/2970/17 2003-07-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 39.04 1 
 6 WYSOCKI-URBAN AleksanderZ/3940/172002-11-12 PKS Gwardia Szczytno WN 41.36 

 Bieg 2/ 5 17:18 

 1 MUC Karol Z/3338/16 2002-06-20 RLMKS Orlęta Radom MZ 37.41 PB 3 
 2 CHMIELNICKI Witold Z/3899/16 2002-12-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 38.96 PB 1 
 3 ŻAKOWSKI Kamil Z/5889/15 2002-02-27 UKS Filipides Teresin MZ 39.99 
 4 OKUNIEWSKI Oskar Z/2720/17 2002-09-01 UKS Kusy Warszawa MZ 40.81 



 5 PINGWARA Jakub Z/2718/17 2002-03-14 UKS Kusy Warszawa MZ 41.74 
 KAMIŃSKI Kacper Z/262/17 2003-01-06 KS AZS UWM Olsztyn WN DNS 

 Bieg 3/ 5 17:21 

 1 CHOJNACKI Wiktor Z/5558/15 2002-11-20 SKS Feniks Siedlce MZ 39.91 PB 1 
 2 FERENC Jakub Z/337/17 2003-01-31 OKS Start Otwock MZ 40.42 PB 
 3 ŁUKASIAK Szymon Z/2216/16 2003-07-31 UKS Herkules Sulejówek MZ 40.84 PB 
 4 TYRAWSKI Mateusz Z/187/17 2003-02-07 MKS Truso Elbląg WN 41.70 
 5 OLSZEWSKI Michał Z/1009/16 2002-03-20 WLKS Nowe Iganie MZ 42.41 PB 

 Bieg 4/ 5 17:24 

 1 GURBA Jakub Z/3533/17 2002-01-10 WLKS Nowe Iganie MZ 39.40 1 
 2 MAKOS Szymon Z/1921/16 2002-09-11 UKS Herkules Sulejówek MZ 43.89 PB 
 3 MICHALAK Sebastian Z/3726/17 2004-01-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 45.21 PB PK 
 RYCHCIK Aleksander Z/3306/17 2003-01-23 KS AZS UWM Olsztyn WN DNS 
 SKOMPSKI Marcin Z/1096/17 2003-12-10 KS AZS UWM Olsztyn WN DNS 

 Bieg 5/ 5 17:28 

 1 SADOLEWSKI Alan Z/3110/16 2002-04-05 MAL-MKLA Mława MZ 37.89 1 
 2 DZIKIEWICZ Paweł Z/992/16 2002-07-30 MUKS Płock MZ 39.19 1 
 3 ŚLIWOWSKI Piotr Z/3439/17 2003-04-24 ULKS Jedlińsk MZ 42.92 
 4 KORPAL Kacper Z/3897/17 2003-10-06 KS AZS UWM Olsztyn WN 47.24 

400 metrów mężczyzn (PK) 
 Bieg 1/ 1 15:00 

 1 TOKARZ Marcin Z/3312/17 2000-06-10 UKS Sokół Węgorzewo WN 52.52 
 2 SKROBIŃSKI Arkadiusz Z/2052/15 2000-10-01 PTT Delta Płock MZ 53.28 PB 
 3 BEŃ Józef Z/991/17 2000-07-18 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.56 PB 
 4 TRUSZCZYŃSKI Mikołaj Z/457/17 2001-12-13 GUKS Asy Dywity WN 54.68 
 5 SZCZEPAŃSKI Dominik Z/3313/17 2001-06-10 KS AZS UWM Olsztyn WN 57.77 
 6 PALUCH Sylwester 2001-07-31 GUKS Asy Dywity WN 58.64 

600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 13:10 

 1 GRACZYK Jakub Z/1000/16 2002-02-04 MUKS Płock MZ 1:31.50 2 
 2 KŁOCZKO Kacper Z/3608/17 2003-02-12 MLKS Czarni Olecko WN 1:31.94 1 
 3 MAŁECKI Jakub Z/1028/17 2003-01-07 MKS Durasan Płońsk MZ 1:32.21 PB 1 
 4 JAROSZEWSKI Bartosz Z/3347/16 2002-03-29 LKS Lubawa WN 1:32.85 1 
 5 ANDRYSZCZYK Krystian Z/385/17 2002-10-22 RLTL ZTE Radom MZ 1:36.60 
 6 OCHNIO Maciej Z/1095/17 2003-08-21 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:36.73 PB 
 KLIMAS Łukasz Z/3511/17 2002-03-23 UKS Olimp Kozienice MZ DNS 

 Bieg 2/ 2 13:14 

 1 LEWALSKI Kacper Z/51/17 2003-05-07 MKS Truso Elbląg WN 1:29.63 PB 3 
 2 KUSTOSIK Jan Z/5499/15 2002-06-24 MUKS Płock MZ 1:30.94 PB 2 
 3 ŚWIERCZEWSKI Bartosz Z/761/15 2002-10-01 UKS Filipides Teresin MZ 1:31.98 PB 1 
 4 ZIMIŃSKI Dobrosław Z/57/16 2002-03-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:33.37 1 
 5 KARWOWSKI Krystian Z/533/16 2002-03-22 MKS Durasan Płońsk MZ 1:34.25 PB 1 
 6 WILGA Łukasz Z/2870/16 2002-07-10 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:35.67 1 
 7 GORCZYCA Michał Z/3536/17 2002-10-01 PTT Delta Płock MZ 1:36.20 1 
 8 JEDAMSKI Adam Z/3091/16 2002-03-27 UKS MOSiR Działdowo WN 1:39.05 

1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 16:25 
 1 LIKWIARZ Dawid Z/3643/16 2002-02-18 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka MZ 2:45.21 3 
 2 SALOMONOWSKI Jakub Z/1595/17 2002-11-10 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:47.44 2 
 3 JĘDRZEJEWSKI Maciej Z/329/17 2003-01-17 GKS Wilga Garwolin MZ 2:52.47 PB 1 
 4 BORKOWSKI Maciej Z/805/16 2002-06-26 LKS Lubawa WN 2:54.53 1 
 5 TKACZUK Mateusz Z/58/16 2002-03-08 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:58.39 1 
 6 WASZKIEWICZ Kacper Z/272/17 2003-09-19 KS Maków Biega MZ 2:58.86 PB 1 
 7 NIEDZIELA Mateusz Z/3342/16 2002-12-17 LKS Lubawa WN 2:59.26 PB 1 
 8 ORACZKO Denis Z/388/17 2003-09-10 RLTL ZTE Radom MZ 3:01.43 1 

 Bieg 2/ 2 16:30 

 1 FURMANIAK Rafał Z/3283/17 2003-10-29 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:49.14 2 
 2 KOBZA Adrian Z/1250/17 2003-01-15 ULKS Jedlińsk MZ 2:50.24 1 
 3 MAŁOLEPSZY Rafał Z/3319/17 2002-11-03 LKS Lubawa WN 3:06.87 1 
 4 ZYSKOWSKI Damian Z/2634/17 2004-08-26 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:08.20 PB PK 
 5 KLUSKA Szymon Z/610/17 2003-04-26 MUKS Płock MZ 3:09.94 PB 
 6 KULIK Oliwier Z/1034/17 2003-09-30 WLKS Nowe Iganie MZ 3:17.87 
 7 JUREK Krystian Z/3544/17 2002-12-14 UKS Sokół Węgorzewo WN 3:50.75 
 GOMZA Wiktor Z/318/17 2002-04-22 WLKS Nowe Iganie MZ DNS 

2000 metrów młodzików 
 FINAŁ A 14:40 

 1 MAKULEC Adam Z/332/17 2003-09-23 GKS Wilga Garwolin MZ 6:17.35 3 
 2 RUDAWSKI Dominik Z/50/17 2003-01-16 MKS Truso Elbląg WN 6:19.75 2 
 3 ŻUK Bartosz Z/1421/17 2003-01-09 MKS Pogoń Siedlce MZ 6:26.19 2 
 4 SĘNDROWSKI Jakub Z/1050/17 2002-06-09 OKLA Ostrołęka MZ 6:35.01 1 
 5 LUBELSKI Miłosz Z/319/17 2003-06-24 WLKS Nowe Iganie MZ 6:48.19 1 
 6 PIÓRKOWSKI Kacper Z/1053/17 2003-02-18 OKLA Ostrołęka MZ 6:53.14 1 
 7 GRYZA Jakub Z/1213/17 2002-06-27 ULKS Jedlińsk MZ 6:54.40 1 
 8 WOJSZ Błażej Z/890/16 2002-02-28 OKLA Ostrołęka MZ 7:25.33 1 
 9 WSZEBOROWSKI KacperZ/1680/172002-04-12 MLKS Czarni Olecko WN 7:27.63 1 
 10 GOMZA Wiktor Z/318/17 2002-04-22 WLKS Nowe Iganie MZ 8:06.02 1 
 OLBRYŚ Wiktor Z/1532/16 2003-07-05 UKS Clan Ostrołęka MZ DNS 
 CWALINA Bartosz Z/853/16 2002-07-08 KS Łomżanie Łomża PD DNS 



 STRZELCZYK Jakub Z/3513/17 2003-06-12 UKS Olimp Kozienice MZ DNS 

200 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 4 -3.3 15:35 

 1 DĄBROWSKI Jakub Z/592/16 2002-04-01 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto  WN 27.35 PB 2 
 2 OBŁĘKOWSKI MaksymilianZ/758/152002-11-08 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 28.74 1 
 3 NOWAKOWSKI Jakub Z/2467/17 2003-07-29 KS AZS UWM Olsztyn WN 29.19 1 
 4 DOBYRN Bartosz Z/258/16 2002-09-10 KS AZS UWM Olsztyn 29.31 
 5 BIŃKOWSKI Jakub Z/2503/16 2003-01-21 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 29.67 1 
 6 BAREJA Filip Z/317/17 2003-06-25 WLKS Nowe Iganie MZ 30.29 PB 1 

 Bieg 2/ 4 -0.9 15:38 

 1 PILARSKI Mateusz Z/5560/15 2002-08-05 SKS Feniks Siedlce MZ 30.62 PB 1 
 2 KOPEĆ Adrian Z/2504/16 2002-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 31.42 1 
 3 GĘBCZYK Przemysław Z/386/17 2003-12-30 RLTL ZTE Radom MZ 32.12 
 4 VERKUYTEN Cas Z/2331/17 2003-07-17 UKS MTE Milanówek MZ 32.46 
 5 KOTEWICZ Dominik Z/1444/17 2003-02-28 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto  WN 32.73 PB 
 6 KOLASIŃSKI Hubert Z/379/17 2003-01-03 RLTL ZTE Radom MZ 33.03 

 Bieg 3/ 4 -2.3 15:41 

 1 MAZUR Krystian Z/2053/15 2002-03-10 MKS Pogoń Siedlce MZ 27.01 3 
 2 SZULC Bartłomiej Z/342/17 2003-07-16 UKS LA Basket Warszawa MZ 32.69 
 3 BACZYŃSKI Igor Robert Z/2948/16 2002-06-12 MKS Pogoń Siedlce MZ 33.83 
 4 KUCZBAJSKI Kacper Z/2867/17 2003-07-23 UKS MTE Milanówek MZ 34.95 
 5 BARANIAK Jakub Z/3919/17 2003-06-25 UKS LA Basket Warszawa MZ 35.96 

 Bieg 4/ 4 -2.8 15:44 

 1 PRZĄDAK Szymon Z/2614/16 2002-02-06 MKS Durasan Płońsk MZ 28.69 PB 2 
 2 CIARKA Bartosz Z/3105/16 2002-12-17 MKS Durasan Płońsk MZ 29.62 1 
 3 DĄBKOWSKI Radosław Z/3675/17 2003-06-10 KS AZS UWM Olsztyn WN 31.62 
 4 STEFANOWICZ Maciej Z/2466/17 2003-11-15 KS AZS UWM Olsztyn WN 33.46 PB 
 5 KURPIEWSKI Sebastian Z/1049/17 2002-01-12 OKLA Ostrołęka MZ 33.51 

110 m ppł M (91,4) U16 
 FINAŁ -0.3 13:30 

 1 NOWAKOWSKI Jakub Z/2467/17 2003-07-29 KS AZS UWM Olsztyn WN 15.99 PB 3 
 2 OBŁĘKOWSKI MaksymilianZ/758/152002-11-08 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.11 PB 2 
 3 KOPEĆ Adrian Z/2504/16 2002-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.95 PB 2 
 4 STEFANOWICZ Maciej Z/2466/17 2003-11-15 KS AZS UWM Olsztyn WN 17.99 1 
 5 BIŃKOWSKI Jakub Z/2503/16 2003-01-21 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 18.30 1 
 6 CYBULSKI Filip Z/606/17 2003-02-09 MUKS Płock MZ 19.20 PB 1 
 7 GĘBCZYK Przemysław Z/386/17 2003-12-30 RLTL ZTE Radom MZ 19.67 1 
 8 ŚLIWOWSKI Piotr Z/3439/17 2003-04-24 ULKS Jedlińsk MZ 22.89 1 

110 m ppł M (91,4) U16 
 Bieg 1/ 2 -1.3 12:45 

 1 OBŁĘKOWSKI MaksymilianZ/758/152002-11-08 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.49 q 
 2 STEFANOWICZ Maciej Z/2466/17 2003-11-15 KS AZS UWM Olsztyn WN 17.83 q 
 3 ŚLIWOWSKI Piotr Z/3439/17 2003-04-24 ULKS Jedlińsk MZ 19.54 q 
 4 KOLASIŃSKI Hubert Z/379/17 2003-01-03 RLTL ZTE Radom MZ 28.10 1 
 JASTRZĘBSKI Damian Z/3573/16 2002-03-20 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS 

 Bieg 2/ 2 +1.2 12:50 

 1 NOWAKOWSKI Jakub Z/2467/17 2003-07-29 KS AZS UWM Olsztyn WN 16.04 PB q 
 2 BIŃKOWSKI Jakub Z/2503/16 2003-01-21 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 17.70 PB q 
 3 KOPEĆ Adrian Z/2504/16 2002-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 19.17 q 
 4 GĘBCZYK Przemysław Z/386/17 2003-12-30 RLTL ZTE Radom MZ 19.85 q 
 5 CYBULSKI Filip Z/606/17 2003-02-09 MUKS Płock MZ 20.23 q 

4x100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 17:50 

 1 MKS Durasan Płońsk MZ 46.41 SB 3 
 510 Wiktor MATEŃKO 2002-01-04 
 509 Bartosz CIARKA 2002-12-17 
 507 Adrian MAŁECKI 2002-01-21 
 519 Szymon PRZĄDAK 2002-02-06 
 2 SKS Feniks Siedlce MZ 49.16 2 
 107 Wiktor CHOJNACKI 2002-11-20 
 112 Bartosz REDZIK 2002-07-06 
 102 Mateusz PILARSKI 2002-08-05 
 113 Michał WYRĘBIAK 2002-02-24 
 3 UKS Kusy Warszawa MZ 50.04 2 
 404 Wojciech JECHOWSKI 2002-01-03 
 444 Oskar OKUNIEWSKI 2002-09-01 
 419 Jakub PINGWARA 2002-03-14 
 427 Maciej NOWAKOWSKI 2003-04-15 
 MKS Pogoń Siedlce MZ DNF 
 840 Mateusz LESZCZYŃSKI 2003-01-30 
 791 Igor Robert BACZYŃSKI 2002-06-12 
 720 Rafał FURMANIAK 2003-10-29 
 714 Bartosz ŻUK 2003-01-09 
 Bieg 2/ 2 17:55 

 1 KS AZS UWM Olsztyn WN 47.88 2 
 71 Jakub KLUK 2002-03-12 
 8 Jakub KOZACKI 2002-10-11 



 58 Radosław DĄBKOWSKI 2003-06-10 
 59 Adam BARTOSZUK 2002-07-17 
 2 MKS Pułtusk MZ 48.45 2 
 33 Bartłomiej KOBYLIŃSKI 2002-04-10 
 85 Patryk OSIEWICZ 2003-04-02 
 47 Adam BYRSKI 2002-02-08 
 41 Piotr BYRSKI 2002-02-08 
 3 MKS Durasan Płońsk II 49.59 2 
 50 Jakub KORYCKI 2002-10-09 
 543 Jakub WIŃSKI 2002-06-05 
 538 Kacper SAJNOG 2002-10-13 
 511 Wiktor GODLEWSKI 2002-11-22 
 4 RLTL ZTE Radom MZ 51.89 1 
 869 Przemysław GĘBCZYK 2003-12-30 
 987 PRZEMYSŁAW KULA 2003-04-23 
 920 Konrad URBANEK 2002-02-24 
 879 Denis ORACZKO 2003-09-10 
 5    OKLA Ostrołęka MZ 53.80 1 
 67 Piotr PODBIELSKI 2002-05-04 
 66 Sebastian KURPIEWSKI 2002-01-12 
 67 Sebastian MOSZCZYŃSKI 2003-09-25 
 2 Michał DZWONKOWSKI 2003-07-18 
Pchnięcie kulą M (5kg) U16 
 FINAŁ 12:30 

 1 CYDEJKO Bartosz Z/2535/16 2002-11-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.52 PB 3 
 2 CYTLAŁ Artur Z/1189/17 2003-01-09 UKS MOSiR Działdowo WN 12.22 PB 2 
 3 URBANEK Konrad Z/1286/16 2002-02-24 RLTL ZTE Radom MZ 11.39 2 
 4 KACZMARCZYK WojciechZ/1323/162002-02-28 OKLA Ostrołęka MZ 10.99 1 
 5 BŁASIŃSKI Filip Z/381/17 2003-02-14 RLTL ZTE Radom MZ 10.86 PB 1 
 6 BOROWSKI Artur Z/2536/16 2002-03-26 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.79 PB 1 
 7 RUCIŃSKI Kacper Z/3674/16 2002-10-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 10.67 PB 1 
 8 KRAWCZYŃSKI KrzysztofZ/2158/16 2002-08-21 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.55 1 
 9 KOWALSKI Jakub Z/3904/17 2003-10-25 MKS Durasan Płońsk MZ 9.34 SB 1 
 10 KULA PRZEMYSŁAW Z/380/17 2003-04-23 RLTL ZTE Radom MZ 9.02 SB PK 
 11 ZAJĄC Jan Z/383/17 2003-03-14 RLTL ZTE Radom MZ 8.94 PB 1 
 12 MAMEDOV Samid Z/3270/17 2002-09-26 SKS Feniks Siedlce MZ 8.45 SB 1 
 13 ŻUBER Tobiasz Z/3465/17 2003-08-25 KS AZS UWM Olsztyn WN 7.56 SB 
 14 STĘPNIAK Patryk Z/3521/17 2002-04-15 SKS Feniks Siedlce MZ 7.35 SB 
 15 DOBRZYŃSKI Kordian Z/3920/17 2003-01-30 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.89 PB 
 JAWORSKI Mateusz Z/2830/16 2002-05-15 LUKS Lidzbark Welski WN DNS 1 
 I II III IV V VI 
 CYDEJKO Bartosz 12.02 12.21 13.52 x 13.34 13.49 
 CYTLAŁ Artur 12.01 11.63 11.47 11.55 11.86 12.22 
 URBANEK Konrad 11.05 x x 11.39 x 10.64 
 KACZMARCZYK Wojciech 10.99 x x 9.93 10.23 x 
 BŁASIŃSKI Filip 9.83 9.53 10.18 10.43 10.44 10.86 
 BOROWSKI Artur 9.68 10.79 9.84 x 9.79 10.39 
 RUCIŃSKI Kacper 10.18 10.02 9.97 10.07 10.64 10.46 
 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 10.35 10.15 10.15 x 9.98 10.55 
 KOWALSKI Jakub 9.34 9.05 x 
 KULA PRZEMYSŁAW 7.90 7.78 9.02 
 ZAJĄC Jan 8.94 8.92 8.25 
 MAMEDOV Samid 7.03 8.47 7.99 
 ŻUBER Tobiasz 7.36 7.11 x 
 STĘPNIAK Patryk 6.84 7.35 6.25 
 DOBRZYŃSKI Kordian x x 6.89 
 JAWORSKI Mateusz . 
Rzut oszczepem M (600) U16 
 FINAŁ 16:25 

 1 CYTLAŁ Artur Z/1189/17 2003-01-09 UKS MOSiR Działdowo WN 44.13 3 
 2 FIGGER Marcin Z/3341/16 2002-05-07 LKS Lubawa WN 42.42 PB 2 
 3 DONACKI Adam Z/5559/15 2002-02-22 SKS Feniks Siedlce MZ 40.07 PB 2 
 4 GRZEGORZEK Jakub Z/1602/16 2002-03-05 RLTL ZTE Radom MZ 39.83 PB 1 
 5 TRZCIONKOWSKI Jan Z/3518/17 2002-01-23 KS Warszawianka W-wa MZ 39.50 SB 1 
 6 KULA PRZEMYSŁAW Z/380/17 2003-04-23 RLTL ZTE Radom MZ 39.38 PB 1 
 7 BŁASIŃSKI Filip Z/381/17 2003-02-14 RLTL ZTE Radom MZ 38.84 PB 1 
 8 DYGA Adrian Z/2507/16 2002-03-20 MKS Pułtusk MZ 38.34 PB 1 
 9 URBANEK Konrad Z/1286/16 2002-02-24 RLTL ZTE Radom MZ 37.60 1 
 10 OLSZEWSKI Michał Z/1009/16 2002-03-20 WLKS Nowe Iganie MZ 36.65 SB 1 
 11 PRZYBYŁOWSKI TomaszZ/3344/16 2002-06-22 LKS Lubawa WN 35.97 PB 1 
 12 MAZUR Aleks Z/333/17 2002-03-20 GKS Wilga Garwolin MZ 35.72 
 12 MAJ Jakub Z/382/17 2003-01-30 RLTL ZTE Radom MZ 31.84 PB 
 13 KRAWCZYŃSKI KrzysztofZ/2158/16 2002-08-21 AKL Ursynów Warszawa MZ 35.25 SB 
 I II III IV V VI 
 CYTLAŁ Artur 42.70 42.84 41.45 44.13 42.34 42.22 
 FIGGER Marcin x 36.15 41.19 40.85 42.42 39.13 
 DONACKI Adam 37.19 40.07 33.89 35.14 x x 
 GRZEGORZEK Jakub 39.83 37.12 x x 33.31 38.18 
 TRZCIONKOWSKI Jan 38.50 36.30 38.70 33.95 39.50 36.90 
 KULA PRZEMYSŁAW 39.38 x - 33.37 x x 
 BŁASIŃSKI Filip 38.84 37.67 36.15 35.58 33.71 34.69 
 DYGA Adrian x x 38.34 37.12 x 37.45 
 URBANEK Konrad x x 37.60 
 OLSZEWSKI Michał 36.65 35.93 34.50 
 PRZYBYŁOWSKI Tomasz 34.50 35.97 35.00 
 MAJ Jakub 25.22 28.71 31.84 
 MAZUR Aleks x 32.59 35.72 
 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 35.25 32.41 32.43 
 



Rzut dyskiem M (1kg) U16 
 FINAŁ 14:00 

 1 CYDEJKO Bartosz Z/2535/16 2002-11-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 42.79 3 
 2 WIELGO Dawid Z/1813/16 2002-04-10 MKS Pułtusk MZ 41.74 PB 2 
 3 RUCIŃSKI Kacper Z/3674/16 2002-10-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 38.18 2 
 4 JAWORSKI Mateusz Z/2830/16 2002-05-15 LUKS Lidzbark Welski WN 36.00 PK 
 5 BOROWSKI Artur Z/2536/16 2002-03-26 UKS LA Basket Warszawa MZ 35.44 1 
 6 ATLAK Mateusz Z/3525/17 2003-05-31 MLKL Płock MZ 33.84 SB 1 
 7 GRUSZCZYŃSKI Michał Z/3514/17 2002-10-23 OKLA Ostrołęka MZ 32.92 SB 1 
 8 SŁAWIŃSKI Rafał Z/3538/17 2002-06-11 PTT Delta Płock MZ 32.38 SB 1 
 9 MILEWSKI Adrian Z/3211/17 2003-04-17 OKLA Ostrołęka MZ 31.57 SB 1 
 10 DANILUK Adam Z/2737/17 2002-04-13 UKS Młodzik Warszawa MZ 30.98 SB 1 
 11 ŻUBER Tobiasz Z/3465/17 2003-08-25 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.84 SB 1 
 12 MAMEDOV Samid Z/3270/17 2002-09-26 SKS Feniks Siedlce MZ 25.76 SB 1 
 13 DOBRZYŃSKI Kordian Z/3920/17 2003-01-30 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.32 
 14 STĘPNIAK Patryk Z/3521/17 2002-04-15 SKS Feniks Siedlce MZ 21.40 SB 
 I II III IV V VI 
 CYDEJKO Bartosz x x 36.50 36.46 42.79 x 
 WIELGO Dawid 38.89 x 38.83 39.98 41.74 38.99 
 RUCIŃSKI Kacper x 36.33 x 36.95 38.18 35.51 
 JAWORSKI Mateusz 35.75 x 36.00 
 BOROWSKI Artur 29.06 35.44 34.69 30.42 x x 
 ATLAK Mateusz x 33.84 25.67 - - - 
 GRUSZCZYŃSKI Michał 30.61 32.92 x x x x 
 SŁAWIŃSKI Rafał 29.51 32.38 29.39 18 - - 
 MILEWSKI Adrian 31.57 29.38 x 26.25 28.20 x 
 DANILUK Adam x 30.98 x 
 ŻUBER Tobiasz x 26.84 x 
 MAMEDOV Samid 24.48 25.76 24.84 
 DOBRZYŃSKI Kordian 18.55 22.22 23.32 
 STĘPNIAK Patryk x 18.78 21.40 
Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 14:15 

 1 MOSZCZYŃSKI SebastianZ/3064/162003-09-25 OKLA Ostrołęka MZ 1.75 3 
 2 ADAMSKI Damian Z/3055/17 2002-07-28 MKS Durasan Płońsk MZ 1.65 SB 2 
 3 REDZIK Bartosz Z/377/17 2002-07-06 SKS Feniks Siedlce MZ 1.60 SB 1,5 
 3 ATLAK Mateusz Z/3525/17 2003-05-31 MLKL Płock MZ 1.60 SB 1,5 
 5 KOBOS Filip Z/1022/17 2003-06-30 MKS Durasan Płońsk MZ 1.40 SB 1 
 5 KORZENIOWSKI Łukasz Z/1018/17 2003-06-04 MKS Durasan Płońsk MZ 1.40 SB 1 
 5 DĘBSKI Bartosz Z/327/17 2002-04-12 GKS Wilga Garwolin MZ 1.40 1 
 8 KOTEWICZ Dominik Z/1444/17 2003-02-28 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto  WN 1.40 1 
 VERKUYTEN Cas Z/2331/17 2003-07-17 UKS MTE Milanówek MZ NM 
 SAMULEWICZ Jan Z/1128/17 2003-11-09 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto  WN DNS 
 BARANIAK Jakub Z/3919/17 2003-06-25 UKS LA Basket Warszawa MZ NM 
 140 150 155 160 165 170 175 179 182 185 188 191 193 
 MOSZCZYŃSKI Sebastian - o o o o o o xxx 
 ADAMSKI Damian o o xo xo xxo xxx 
 ATLAK Mateusz - o o o xxx 
 REDZIK Bartosz - o o o xxx 
 KOBOS Filip o xxx 
 KORZENIOWSKI Łukasz o xxx 
 DĘBSKI Bartosz o xxx 
 KOTEWICZ Dominik xo xxx 
 VERKUYTEN Cas xxx 
 BARANIAK Jakub xxx 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 12:30 

 1 TOMCZYK Wojciech Z/2836/16 2002-11-23 MLKS Czarni Olecko WN 6.20 3 
 2 DĘBSKI Bartosz Z/327/17 2002-04-12 GKS Wilga Garwolin MZ 5.59 PB 2 
 3 BAREJA Filip Z/317/17 2003-06-25 WLKS Nowe Iganie MZ 5.55 PB 2 
 4 RICE Dominik Z/2940/17 2002-04-01 OKS Start Otwock MZ 5.51 SB 1 
 5 MATEŃKO Wiktor Z/2618/16 2002-01-04 MKS Durasan Płońsk MZ 5.38 PB 1 
 6 GURBA Jakub Z/3533/17 2002-01-10 WLKS Nowe Iganie MZ 5.35 SB 1 
 7 PIEKOSZEWSKI Dominik Z/480/17 2003-03-08 LKS Lubawa WN 5.18 1 
 8 MAZUR Krystian Z/2053/15 2002-03-10 MKS Pogoń Siedlce MZ 5.16 PB 1 
 9 MAZUR Aleks Z/333/17 2002-03-20 GKS Wilga Garwolin MZ 5.12 1 
 10 PRZYBYŁOWSKI TomaszZ/3344/16 2002-06-22 LKS Lubawa WN 5.10 PB 1 
 11 ADAMSKI Damian Z/3055/17 2002-07-28 MKS Durasan Płońsk MZ 5.04 1 
 12 DYGA Adrian Z/2507/16 2002-03-20 MKS Pułtusk MZ 5.01 
 13 WIŃSKI Jakub Z/3051/17 2002-06-05 MKS Durasan Płońsk MZ 4.98 PB 
 14 FIGGER Marcin Z/3341/16 2002-05-07 LKS Lubawa WN 4.95 SB 
 15 SZULC Bartłomiej Z/342/17 2003-07-16 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.90 
 16 OSIEWICZ Patryk Z/2877/17 2003-04-02 MKS Pułtusk MZ 4.89 SB 
 17 BALEWSKI Dawid Z/1443/17 2003-07-31 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto  WN 4.87 
 18 BYRSKI Adam Z/3396/16 2002-02-08 MKS Pułtusk MZ 4.86 
 19 DEPTUŁA Daniel Z/3505/17 2002-08-09 MKS Pułtusk MZ 4.84 
 20 SAJNOG Kacper Z/3049/17 2002-10-13 MKS Durasan Płońsk MZ 4.81 PB 
 21 MICHALAK Sebastian Z/3726/17 2004-01-04 KS AZS UWM Olsztyn 4.76 PK 
 22 SZYMAŃSKI Szymon Z/3499/17 2002-02-04 LKS Lubawa WN 4.47 SB 
 BARTOSZUK Adam Z/261/17 2002-07-17 KS AZS UWM Olsztyn WN NM 
 I II III IV V VI 
 TOMCZYK Wojciech x 6.02 5.98 5.93 6.20 x 
 DĘBSKI Bartosz 5.39 5.48 5.33 x 5.58 5.59 
 BAREJA Filip x 5.42 5.23 x 5.24 5.55 
 RICE Dominik 5.42 5.19 5.48 5.51 r r 
 MATEŃKO Wiktor 5.23 5.37 5.19 5.38 5.26 5.24 
 GURBA Jakub 5.21 5.16 4.86 5.16 x 5.35 
 PIEKOSZEWSKI Dominik 5.18 5.11 5.08 4.96 4.91 r 
 MAZUR Krystian 5.16 5.05 - - - - 



 MAZUR Aleks 4.60 5.09 5.12 
 PRZYBYŁOWSKI Tomasz 5.10 4.99 4.91 
 ADAMSKI Damian 4.83 x 5.04 
 DYGA Adrian 5.01 3.28 x 
 WIŃSKI Jakub 4.98 x x 
 FIGGER Marcin 4.70 4.95 x 
 SZULC Bartłomiej 4.78 x 4.90 
 OSIEWICZ Patryk 4.85 4.89 4.66 
 BALEWSKI Dawid 4.26 4.82 4.87 
 BYRSKI Adam 4.86 4.62 4.20 
 DEPTUŁA Daniel 4.84 4.53 3.82 
 SAJNOG Kacper x 4.81 x 
 MICHALAK Sebastian 4.63 4.72 4.76 
 SZYMAŃSKI Szymon 4.15 4.41 4.47 
 BARTOSZUK Adam x x x 

  
KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 
 FINAŁ -1.1 15:05 

 1 GĄSIEWSKA Olga Z/4263/15 2002-01-18 MKS Pułtusk MZ 12.67 3 
 2 CZARNECKA Aleksandra Z/154/16 2002-06-26 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.08 PB 3 
 3 JASTRZĘBSKA Karolina Z/3279/17 2003-07-09 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.10 PB 2 
 4 BARASZKIEWICZ Julia Z/3089/16 2002-04-10 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.34 PB 1 
 5 TRZCIŃSKA Anna Z/5880/15 2002-03-27 WLKS Nowe Iganie MZ 13.35 PB 1 
 6 KOZIEŁ Aleksandra Z/384/17 2003-07-02 RLTL ZTE Radom MZ 13.66 1 
 7 KOZŁOWSKA Agata Z/644/17 2002-07-01 KS Zamek Kurzętnik WN 13.72 1 
 8 STRUGIŃSKA Oliwia Z/193/17 2003-12-29 MKS Truso Elbląg WN 13.78 1 

100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 5 -0.7 13:35 

 1 JASTRZĘBSKA Karolina Z/3279/17 2003-07-09 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.14 PB q 
 2 BARASZKIEWICZ Julia Z/3089/16 2002-04-10 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.35 PB q 
 3 TRZCIŃSKA Anna Z/5880/15 2002-03-27 WLKS Nowe Iganie MZ 13.36 q 
 4 DĄBROWSKA Magdalena MariaZ/2947/16 2002-03-07 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.84 PB 
 5 GEORGIEVA Natalia Z/3744/17 2002-08-02 RLTL ZTE Radom MZ 14.50 PB 
 6 ROZENBAJGIER MartynaZ/1219/16 2003-05-27 UKS Gimpas Pasłęk WN 15.16 
 MULARZUK Natalia Z/1480/17 2003-03-24 AKL Ursynów Warszawa MZ DNS 

 Bieg 2/ 5 0.0 13:38 

 1 GĄSIEWSKA Olga Z/4263/15 2002-01-18 MKS Pułtusk MZ 12.73 q 
 2 BOGUCKA Iza Z/3058/17 2003-09-01 RLMKS Orlęta Radom MZ 13.63 1 
 3 JAKUBIAK Zuzanna Z/609/17 2003-03-25 MUKS Płock MZ 13.76 PB 
 4 BIEDRZYCKA Malwina Z/422/17 2003-04-15 LKS Lubawa WN 13.94 
 5 RYMARZ Weronika Z/2328/17 2003-03-28 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.09 
 6 RYCHLEWSKA Emilia Z/3277/17 2003-04-16 PTT Delta Płock MZ 14.20 PB 
 7 GORAL Blanka Z/1482/17 2003-10-01 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.60 
 8 MOKICKA Wiktoria Z/2838/16 2002-09-19 MLKS Czarni Olecko WN 14.91 

 Bieg 3/ 5 +0.9 13:41 

 1 KOZŁOWSKA Agata Z/644/17 2002-07-01 KS Zamek Kurzętnik WN 13.44 q 
 2 STRUGIŃSKA Oliwia Z/193/17 2003-12-29 MKS Truso Elbląg WN 13.55 PB q 
 3 KOZIEŁ Aleksandra Z/384/17 2003-07-02 RLTL ZTE Radom MZ 13.62 PB q 
 4 MAKOWSKA Nina Z/2624/16 2002-08-19 MKS Pułtusk MZ 14.25 
 5 WIERCIŃSKA Ewa Z/807/16 2002-05-09 MKS Truso Elbląg WN 15.20 
 KOWALSKA Klaudia Z/2004/16 2003-03-04 UKS Otrębusy MZ DNS 
 SOBCZYK Kamila Z/493/17 2002-04-27 OKS Skra Warszawa MZ DNS 
 KUBIAK Maja Z/1354/17 2003-02-15 UKS Otrębusy MZ DNS 

 Bieg 4/ 5 -0.4 13:45 

 1 CZARNECKA Aleksandra Z/154/16 2002-06-26 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.12 PB q 
 2 SKOCIŃSKA Julia Z/2950/17 2002-03-07 UKS MTE Milanówek MZ 13.71 1 
 3 KABUŁA Oliwia Z/478/16 2002-02-07 MKS Truso Elbląg WN 14.30 
 4 KWIATKOWSKA Amelia Z/2949/17 2002-08-14 UKS MTE Milanówek MZ 14.47 
 5 KONDRASIUK Martyna Z/3377/17 2002-09-13 MKS Pogoń Siedlce MZ 14.63 
 6 BIEDRZYCKA Izabela Z/1406/17 2003-04-29 KS Maków Biega MZ 14.97 
 7 ZAWADZKA Michalina Z/2636/16 2003-12-05 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.00 
 ZAWADZKA Andżelika Z/3057/17 2003-04-24 RLMKS Orlęta Radom MZ DNS 

 Bieg 5/ 5 0.0 13:45 

 1 CZYŻ Letina Z/378/17 2003-10-05 RLTL ZTE Radom MZ 13.75 1 
 2 UZARSKA Julia Z/420/17 2003-05-05 LKS Lubawa WN 13.83 
 3 KWIATKOWSKA KatarzynaZ/2685/172002-03-06KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto  WN 13.93 
 4 SKÓRA Daria Z/3432/17 2002-12-19 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.96 
 5 BUJALSKA Julia Z/188/17 2003-06-19 MKS Truso Elbląg WN 13.99 
 6 POLANOWSKA Nina Z/1481/17 2003-11-25 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.17 PB 
 7 BURDZIŃSKA Martyna Z/2398/17 2003-02-04 UKS Filipides Teresin MZ 14.24 
 PIONTKOWSKA Zuzanna Z/2686/17 2002-01-02 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto  WN DNS 

100 metrów kobiet (PK) 
 Bieg 1/ 2 -3.0 13:35 

 1 POTASZNIK Paulina Z/45/14 1998-12-09 GUKS Asy Dywity WN 13.04 
 2 KWIATKOWSKA AngelikaZ/2671/16 1998-06-19 MKS Juvenia Białystok PD 13.30 
 3 JATKIEWICZ Izabela Z/5539/15 2000-04-28 GUKS Asy Dywity WN 14.41 
 4 LIS Aleksandra Z/3311/17 2004-02-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.78 
 5 PAWEŁKOWSKA KarolinaZ/1798/162000-01-03 MLKS Czarni Olecko WN 14.80 
 6 CZARNECKA Alicja Z/2613/17 2004-07-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 15.07 



  

Bieg 2/ 2 -1.1 13:38 

 1 BIELAWSKA Julia Z/1919/16 2001-12-08 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.05 
 2 KOPICZYŃSKA Julia Z/2996/17 2004-12-01 GUKS Asy Dywity WN 14.59 PB 
 3 BIELAKOW Katarzyna Z/3304/17 2004-05-22 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.77 
 4 ANTONIUK Maja Z/2469/17 2004-04-09 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.83 PB 
 5 PTAK Hanna 2004-01-16 GUKS Asy Dywity WN 15.05 
 6 BARTOSIK Ewa Z/624/13 1951-03-15 OKLA Ostrołęka MZ 15.46 

200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 +0.1 16:01 

 1 JACKIEWICZ Patrycja Z/5392/15 2001-08-06 LKS Mazowsze Teresin MZ 28.51 
 2 BIELAWSKA Julia Z/1919/16 2001-12-08 UKS Herkules Sulejówek MZ 28.68 PB 
 3 JATKIEWICZ Izabela Z/5539/15 2000-04-28 GUKS Asy Dywity WN 29.87 

300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 8 16:40 

 1 STEFAŃSKA Izabela Z/1815/15 2003-02-19 OKLA Ostrołęka MZ 43.03 3 
 2 PIECHOCKA Alicja Z/1130/17 2003-02-16 MLKS Ostróda WN 43.41 2 
 3 MURASIEWICZ Maja Z/5364/15 2002-08-20 MKS Polonia Warszawa MZ 43.47 1 
 4 RUMIŃSKA Justyna Z/259/17 2003-01-15 KS AZS UWM Olsztyn WN 43.48 1 
 5 KORNACKA Karolina Z/1124/17 2003-05-07 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto  WN 43.62 1 
 6 KOZŁOWSKA Agata Z/644/17 2002-07-01 KS Zamek Kurzętnik WN 43.87 PB 1 

 Bieg 2/ 8 16:43 

 1 CZARNECKA Aleksandra Z/154/16 2002-06-26 KS AZS UWM Olsztyn WN 43.25 PB 2 
 2 STAWICKA Maja Z/260/17 2003-06-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 43.96 PB 1 
 3 LASKIEWICZ Zofia Z/191/17 2003-01-31 MKS Truso Elbląg WN 44.64 1 
 4 NIEMOŃSKA Weronika Z/2179/16 2002-12-20 OKS Start Otwock MZ 44.80 1 
 5 FAFIŃSKA Emilia Z/423/17 2003-01-05 LKS Lubawa WN 45.50 
 KWIATKOWSKA KatarzynaZ/2685/172002-03-06 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto  WN DNS 

 Bieg 3/ 8 16:47 

 1 RYDELEK Nina Z/339/17 2003-05-15 OKS Start Otwock MZ 45.23 
 2 SARNOWSKA Natalia Z/645/17 2002-05-18 KS Zamek Kurzętnik WN 46.34 PB 
 3 SZOSTAK Magdalena Z/2717/17 2002-08-24 UKS Kusy Warszawa MZ 46.73 
 4 RADASZKIEWICZ WeronikaZ/3894/152003-04-09 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 46.82 
 5 ĆWIKLIŃSKA Aleksandra Z/479/17 2003-09-19 LKS Lubawa WN 48.05 

 Bieg 4/ 8 16:50 

 1 BARASZKIEWICZ Julia Z/3089/16 2002-04-10 KS AZS UWM Olsztyn WN 44.26 PB 1 
 2 SUROWIECKA Ola Z/3745/17 2002-03-12 RLTL ZTE Radom MZ 45.85 PB 
 3 CHOJNACKA Klaudia Z/1019/17 2003-08-12 MKS Durasan Płońsk MZ 46.20 PB PK 
 4 KOPICZYŃSKA Julia Z/2996/17 2004-12-01 GUKS Asy Dywity WN 47.03 PB PK 
 5 ŁUGIEWICZ Adrianna Z/1126/17 2003-11-11 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto  WN 48.35 
 ZAWADZKA Andżelika Z/3057/17 2003-04-24 RLMKS Orlęta Radom MZ DNS 

 Bieg 5/ 8 16:54 

 1 MALINOWSKA Urszula Z/2712/17 2003-06-12 UKS Kusy Warszawa MZ 47.85 PB 
 2 KUCIŃSKA Amelia Z/1742/16 2002-06-06 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto  WN 48.10 
 3 WROŃSKA Laura Z/421/17 2003-06-11 LKS Lubawa WN 48.85 
 4 DĄBROWSKA Liwia Z/370/17 2003-01-01 UKS Filipides Teresin MZ 48.90 
 5 PIETRASIK Monika Z/335/17 2003-06-15 GKS Wilga Garwolin MZ 49.14 
 6 OLBRYŚ Julia Z/3097/16 2002-08-29 KS Maków Biega MZ 49.45 

 Bieg 6/ 8 16:58 

 1 BOGUCKA Iza Z/3058/17 2003-09-01 RLMKS Orlęta Radom MZ 46.20 PB 
 2 ZEGA Aleksandra Z/273/17 2002-07-07 KS Maków Biega MZ 47.12 PB 
 3 LEWA Maria Z/1094/17 2003-01-24 KS AZS UWM Olsztyn WN 48.03 PB 
 4 PUŹNIEWSKA AleksandraZ/1093/172003-07-31 KS AZS UWM Olsztyn WN 48.04 PB 
 5 STEFANOWICZ Inez Z/3324/17 2003-10-01 MKS Truso Elbląg WN 49.43 PB 
 6 CZARNUCHA Oliwia Z/2471/17 2004-02-17 KS AZS UWM Olsztyn WN 51.40 PK 

 Bieg 7/ 8 17:02 

 1 BANY Daria Z/376/17 2002-02-12 UKS Filipides Teresin MZ 46.72 
 2 BOJANOWSKA Anna Z/3941/17 2003-04-20 PKS Gwardia Szczytno WN 47.49 
 3 KOWALSKA Julia Z/3896/17 2003-07-08 UKS MOSiR Działdowo WN 48.51 
 4 TERCJAK Sara Z/1491/17 2003-03-11 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 51.64 
 KULESZA Izabella Z/3512/17 2003-11-11 UKS Olimp Kozienice MZ DNS 

 Bieg 8/ 8 17:06 

 1 MOŻDŻYŃSKA KatarzynaZ/1490/17 2003-09-03 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 47.29 
 2 BURDZIŃSKA Martyna Z/2398/17 2003-02-04 UKS Filipides Teresin MZ 48.13 
 BOROWSKA Anna Z/1211/17 2002-10-09 ULKS Jedlińsk MZ DNS 
 TRZCIŃSKA Anna Z/5880/15 2002-03-27 WLKS Nowe Iganie MZ DNS 

400 metrów kobiet (PK) 
 Bieg 1/ 1 14:55 

 1 POTASZNIK Paulina Z/45/14 1998-12-09 GUKS Asy Dywity WN 59.40 SB 
 2 CIOK Klaudia Z/1334/16 1999-12-20 KS Maków Biega MZ 63.19 
 3 SZYMCZYK Kornelia Z/1087/16 2004-08-08 OKLA Ostrołęka MZ 66.48 PB 
 4 ZBICZYŃSKA Kornelia Z/1085/16 2004-01-14 OKLA Ostrołęka MZ 75.90 

600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 13:00 



 1 BUDNICKA Zuzanna Z/1527/16 2002-01-17 PTT Delta Płock MZ 1:38.94 PB 3 
 2 BĄK Zuzanna Z/2743/16 2002-02-08 OKS Start Otwock MZ 1:39.02 PB 2 
 3 KORNACKA Kinga Z/1125/17 2003-05-07 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto  WN 1:39.11 2 
 4 KRÓL Aleksandra Z/2903/16 2002-02-20 GUKS Asy Dywity WN 1:39.23 1 
 5 KUBICKA Julia Z/55/16 2002-12-09 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:39.75 1 
 6 DALIDOWICZ Maja Z/422/16 2002-07-29 MKS Truso Elbląg WN 1:44.44 1 
 7 RUDNIK Anita Z/3425/17 2002-03-11 UKS Młodzik Warszawa MZ 1:45.70 1 
 8 FAŁDROWICZ Dorota Z/389/17 2003-07-12 RLTL ZTE Radom MZ 1:48.25 PB 1 
 9 WIŚNIEWSKA Agata Z/1661/17 2002-04-08 RLTL ZTE Radom MZ 1:51.32 1 

 Bieg 2/ 2 13:05 

 1 PAŻYCH Klaudia Z/1503/17 2003-03-26 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:50.86 1 
 2 DRZEWUCKA Maja Z/1477/17 2003-04-23 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:51.93 1 
 3 WITKOWSKA Maria Z/362/17 2003-08-17 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:51.97 
 4 KALISIAK Helena Z/361/17 2003-06-30 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:53.36 
 5 Szczechla Zofia Z/1478/17 2002-09-06 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:53.94 
 6 DOWEJKO Zuzanna Z/2470/17 2004-03-30 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:56.25 PB PK 
 7 KURCOŃ Julia Z/3281/17 2003-03-07 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:56.45 PB 
 8 MOTULEWICZ Patrycja Z/2835/16 2002-06-21 MLKS Czarni Olecko WN 1:56.73 
 9 WÓJCIK Karolina Z/2938/17 2003-05-17 OKS Start Otwock MZ 1:56.74 PB 

1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 16:10 

 1 PĘTLICKA Julia Z/60/16 2002-01-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:06.10 3 
 2 DOMURAT Wiktoria Z/802/16 2002-04-06 MLKS Ostróda WN 3:09.72 2 
 3 IRACKA Weronika Z/1214/17 2002-09-16 LKS Mazowsze Teresin MZ 3:12.64 PB 2 
 4 GRABOWSKA Olga Z/1038/17 2003-11-01 UKS Kusy Warszawa MZ 3:13.12 PB 1 
 5 CIEPAŁ Natasza Z/364/17 2003-06-12 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:18.30 PB 1 
 6 ZIÓŁEK Weronika Z/3856/16 2003-04-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:19.00 1 
 7 SZANIAWSKA Agata Z/5480/15 2003-02-27 GKS Wilga Garwolin MZ 3:19.83 1 
 8 TROŚCIANKO Kornelia Z/36/17 2003-12-02 UKS Sokół Węgorzewo WN 3:20.39 PB 1 
 9 GAJKOWSKA Martyna Z/3000/17 2003-04-11 MKS Polonia Warszawa MZ 3:23.62 1 
 10 GÓRKA Weronika Z/544/16 2002-12-10 RLTL ZTE Radom MZ 3:24.35 1 

 Bieg 2/ 2 16:16 

 1 MARCZUK Aleksandra 2003-09-19 MKS Pogoń Siedlce MZ 3:24.67 1 
 2 MRÓZ Natalia Z/1055/17 2002-09-18 OKLA Ostrołęka MZ 3:27.43 
 3 KRUPIŃSKA Martyna Z/1050/16 2002-06-01 KS Maków Biega MZ 3:29.33 
 4 TYNDZIK Eleonora Z/2923/17 2003-06-03 UKS Kusy Warszawa MZ 3:34.79 
 5 KUCHARSKA Karolina Z/331/17 2003-06-28 GKS Wilga Garwolin MZ 3:34.80 
 6 PISZEWSKA Kinga Z/3503/17 2002-04-04 MKS Pułtusk MZ 3:36.37 
 7 MASOJĆ Wiktoria Z/2966/17 2003-05-18 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:38.27 
 8 TYNDZIK Maria Z/2922/17 2003-06-03 UKS Kusy Warszawa MZ 3:40.51 
 9 GAJEWSKA Sandra Z/1479/17 2002-07-14 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:45.97 
 10 RADZIKOWSKA Patrycja Z/2995/17 2003-01-01 MKS Truso Elbląg WN 3:47.04 PB 
 TRZCIŃSKA Anna Z/5880/15 2002-03-27 WLKS Nowe Iganie MZ DNS 

80 m ppł K U16 
 FINAŁ -1.8 13:20 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata Z/2037/16 2002-06-03 AZS-AWF Warszawa MZ 11.94 3 
 2 GĄSIEWSKA Olga Z/4263/15 2002-01-18 MKS Pułtusk MZ 12.13 PB 2 
 3 KITEWSKA Wioleta Z/56/16 2002-03-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.63 PB 2 
 4 JÓŹWIUK Aleksandra Z/320/17 2003-03-08 WLKS Nowe Iganie MZ 12.73 PB 1 
 5 KURPIEWSKA Aleksandra Z/757/15 2002-05-13 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.06 1 
 6 KOZŁOWSKA-KORCZAK JuliaZ/603/172003-12-17 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.11
 1 
 7 DELOPHONT Naomi Z/3061/17 2002-06-06 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.24 1 
 8 ZIÓŁEK Agata Z/2774/16 2002-09-24 ULKS Jedlińsk MZ 13.70 1 

200 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 4 -1.3 15:22 

 1 KITEWSKA Wioleta Z/56/16 2002-03-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 31.27 3 
 2 FRUŃ Wiktoria Z/1933/15 2002-02-12 MKS Polonia Warszawa MZ 32.22 PB 2 
 3 ZAWADZKA Michalina Z/2636/16 2003-12-05 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 38.25 
 4 KURPIEWSKA Aleksandra Z/757/15 2002-05-13 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 32.69 2 
 5 KRAJEWSKA Karolina Z/1257/17 2003-02-27 UKS Młodzik Warszawa MZ 35.82 1 

 Bieg 2/ 4 -4.0 15:25 

 1 BANY Daria Z/376/17 2002-02-12 UKS Filipides Teresin MZ 32.90 1 
 2 HERMAN Kornelia Z/156/16 2002-03-28 KS AZS UWM Olsztyn WN 34.77 1 
 3 PIWOWARCZYK AleksandraZ/2533/162002-06-20 UKS Młodzik Warszawa MZ 34.85 SB
 1 
 4 KRAUSHAR Julia Z/3895/16 2003-10-24 KS AZS UWM Olsztyn WN 36.32 PB 
 5 TCHÓRZ Kinga Z/1129/17 2003-12-07 MLKS Ostróda WN 37.32 PB 
 6 GAŁĄZKA Magdalena Z/402/17 2003-12-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 42.44 

 Bieg 3/ 4 -1.8 15:28 

 1 KOZŁOWSKA-KORCZAK JuliaZ/603/172003-12-17 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 32.85
 1 
 2 KOŚCIANEK Daria Z/2635/16 2003-03-28 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 34.48 1 
 3 GORZELAK Klaudia Z/387/17 2003-05-08 RLTL ZTE Radom MZ 35.32 1 
 4 KAMIŃSKA Marcjanna Z/2332/17 2003-04-12 UKS MTE Milanówek MZ 38.83 
 KOWALSKA Klaudia Z/2004/16 2003-03-04 UKS Otrębusy MZ DNS 

 Bieg 4/ 4 -1.8 15:31 

 1 JÓŹWIUK Aleksandra Z/320/17 2003-03-08 WLKS Nowe Iganie MZ 33.88 1 



 2 FAŁDROWICZ Dorota Z/389/17 2003-07-12 RLTL ZTE Radom MZ 36.59 
 3 ZALEWSKA Katarzyna KarolinaZ/3102/162002-02-06 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 38.25 
 4 HEŁMIŃSKA Roksana Z/2771/16 2002-11-23 ULKS Jedlińsk MZ 39.10 
 SIKORSKA Marysia Z/157/16 2002-10-21 WLKS Nowe Iganie MZ DNF 
 KUBIAK Maja Z/1354/17 2003-02-15 UKS Otrębusy MZ DNS 

80 m ppł K U16 
 Bieg 1/ 2 -0.4 12:30 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata Z/2037/16 2002-06-03 AZS-AWF Warszawa MZ 12.24 q 
 2 KOZŁOWSKA-KORCZAK JuliaZ/603/172003-12-17 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.10 q 
 3 ZIÓŁEK Agata Z/2774/16 2002-09-24 ULKS Jedlińsk MZ 13.58 PB q 
 4 JUCHNOWSKA Natalia Z/3092/16 2002-08-19 UKS MOSiR Działdowo WN 14.00 1 
 5 GORZELAK Klaudia Z/387/17 2003-05-08 RLTL ZTE Radom MZ 14.84 1 

 Bieg 2/ 2 +0.2 12:35 

 1 GĄSIEWSKA Olga Z/4263/15 2002-01-18 MKS Pułtusk MZ 12.30 PB q 
 2 JÓŹWIUK Aleksandra Z/320/17 2003-03-08 WLKS Nowe Iganie MZ 12.85 q 
 3 KITEWSKA Wioleta Z/56/16 2002-03-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.91 PB q 
 4 KURPIEWSKA Aleksandra Z/757/15 2002-05-13 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.11 q 
 5 DELOPHONT Naomi Z/3061/17 2002-06-06 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.44 q 
 6 TOCZEK Patrycja Z/1052/17 2003-08-18 OKLA Ostrołęka MZ 17.21 1 

4x100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 17:35 

 1 PTT Delta Płock MZ 53.14 3 
 283 Iga ZMIJEWSKA 2003-01-29 
 278 Kinga LISIECKA 2002-08-01 
 285 Emila RYCHLEWSKA 2003-01-01 
 276 Zuzanna BUDNICKA 2002-01-17 
 2    OKLA Ostrołęka MZ 53.73 2 
 66 Karolina BERKOWSKA 2003-01-14 
 69 Julia KACZYŃSKA 2003-07-29 
 61 Sandra OLEKSIAK 2003-07-21 
 63 Izabela STEFAŃSKA 2003-02-19 
 3 MKS Pogoń Siedlce MZ 54.52 2 
 708 Daria SKÓRA 2002-12-19 
 703 Martyna KONDRASIUK 2002-09-13 
 709 Magdalena Maria DĄBROWSKA2002-03-07 
 711 Karolina JASTRZĘBSKA 2003-07-09 
 4 AKL Ursynów Warszawa MZ 54.92 1 
 800 Nina POLANOWSKA 2003-11-25 
 812 Natalia MULARZUK 2003-03-24 
 822 Blanka GORAL 2003-10-01 
 830 Weronika RYMARZ 2003-03-28 
 5 MKS Durasan Płońsk MZ 55.98 
 555 Magdalena KOWALSKA 2002-06-27 
 542 Aleksandra JAROSZEWSKA 2003-02-25 
 543 Marta RUDNICKA 2002-12-14 
 547 Klaudia CHOJNACKA 2003-08-12 
 Bieg 2/ 3 17:39 
 1 KS AZS UWM Olsztyn WN 51.09 PK 
 8 Julia BARASZKIEWICZ 2002-04-10 
 17 Wioleta KITEWSKA 2002-03-02 
 50 Maja STAWICKA 2003-06-07 
 61 Aleksandra CZARNECKA 2002-06-26 
 2 RLTL ZTE Radom MZ 53.53 2 
 893 Klaudia GORZELAK 2003-05-08 
 916 Letina CZYŻ 2003-10-05 
 900 Natalia GEORGIEVA 2002-08-02 
 911 Aleksandra KOZIEŁ 2003-07-02 
 3 LKS Lubawa WN 54.28 2 
 131 Adrianna TYKARSKA 2002-04-04 
 132 Malwina BIEDRZYCKA 2003-04-15 
 133 Emilia FAFIŃSKA 2003-01-05 
 134 Julia UZARSKA 2003-05-05 
 4 UKS Kusy Warszawa MZ 55.20 
 442 Ida LIS 2003-03-03 
 433 Magdalena SZOSTAK 2002-08-24 
 446 Urszula MALINOWSKA 2003-06-12 
 Maria TYNDZIK 2003-06-03 
 5 ULKS Jedlińsk MZ 56.32 
 1 Roksana HEŁMIŃSKA 2002-11-23 
 4 Karolina MOLENDA 2003-04-15 
 2 Kamila WALCZAK 2002-05-11 
 5 Amelia JAKUBOWSKA 2003-08-08 
 Bieg 3/ 3 17:42 

 1 MKS Truso Elbląg WN 53.82 2 
 17 Julia BUJALSKA 2003-06-19 
 96 Oliwia KABUŁA 2002-02-07 
 13 Oliwia STRUGIŃSKA 2003-12-29 
 65 Zofia LASKIEWICZ 2003-01-31 
 2 KS AZS UWM Olsztyn II 54.46 PK 
 77 Julia KRAUSHAR 2003-10-24 
 73 Kornelia HERMAN 2002-03-28 
 13 Wiktoria MASOJĆ 2003-05-18 
 35 Justyna RUMIŃSKA 2003-01-13 



 3 UKS MTE Milanówek MZ 54.74 1 
 215 Oliwia KAMIŃSKA 2003-07-06 
 290 Barbara BURLEWICZ 2003-01-09 
 221 Amelia KWIATKOWSKA 2002-08-14 
 316 Julia SKOCIŃSKA 2002-03-07 
 294 Dominika WŁODARSKA 2002-10-23 
 4 MKS Pułtusk MZ 56.07 
 79 Marta DZBAŃSKA 2002-05-20 
 94 Julia NOWOSIELSKA 2002-06-13 
 54 Nina MAKOWSKA 2002-08-19 
 91 Amelia LISIECKA 2003-07-20 
 5 KS AZS UWM Olsztyn III 58.45 PK 
 88 Maja ANTONIUK 2004-04-09 
 5 Alicja CZARNECKA 2004-07-23 
 61 Katarzyna BIELAKOW 2004-05-22 
 55 Aleksandra LIS 2004-02-02 
Pchnięcie kulą K (3kg) U16 
 FINAŁ 13:20 

 1 KACZMARCZYK AndżelikaZ/2706/172002-05-05 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka MZ 12.40
 PB 3 
 2 PSZCZOŁA Gabriela Z/3062/16 2002-01-20 OKLA Ostrołęka MZ 11.90 2 
 3 SIEMIŃSKA Daria Z/3340/16 2002-05-10 LKS Lubawa WN 11.67 PB 2 
 4 KURDEJ Barbara Z/3747/17 2003-03-20 OKS Start Otwock MZ 11.05 PB 1 
 5 SZEWCZYK Magdalena BarbaraZ/2366/17 2001-01-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 10.36 PK 
 6 PODLASKA Gabriela Z/1810/16 2002-10-19 MKS Pułtusk MZ 10.18 1 
 7 TOKARSKA Julia Z/1023/17 2002-12-10 MKS Durasan Płońsk MZ 10.03 1 
 8 WIELOSZ Wiktoria Z/3645/16 2002-03-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.78 1 
 9 BARTOSIAK Zuzanna Z/605/17 2003-01-03 MUKS Płock MZ 9.59 1 
 10 WABIK Natalia Z/1287/16 2002-05-24 RLTL ZTE Radom MZ 9.47 PB 1 
 11 KACZOROWSKA Julia Z/2707/17 2003-09-08 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka MZ 9.42 1 
 12 PRZYBYSZ Patrycja Z/1409/17 2003-05-05 KS Maków Biega MZ 9.33 
 13 NAROŻNIK Zuzanna Z/3435/17 2003-06-18 ULKS Jedlińsk MZ 9.29 PB 
 14 SADOWSKA Wiktoria Z/1127/17 2002-01-04 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto  WN 9.25 
 15 TARAS Natalia Z/616/17 2003-02-25 MUKS Płock MZ 9.09 
 16 WALCZAK Malwina Z/3434/17 2002-11-24 ULKS Jedlińsk MZ 8.56 
 17 ADAMCZYK Julia Z/3433/17 2002-10-13 ULKS Jedlińsk MZ 8.55 
 18 SAMSEL Karolina Z/2511/16 2002-07-12 MKS Pułtusk MZ 8.27 SB 
 19 DROŻYNER Oliwia Z/3542/17 2003-05-06 UKS Sokół Węgorzewo WN 8.05 
 20 GWARA Dominika Z/3292/17 2002-07-31 OKLA Ostrołęka MZ 7.89 SB 
 21 KOBZA Wiktoria Z/614/17 2003-05-12 MUKS Płock MZ 7.62 SB 
 22 KOBYLIŃSKA Julia Z/997/16 2002-07-07 MUKS Płock MZ 7.18 
 23 TUSIŃSKA Patrycja Z/2310/17 2004-11-22 UKS Clan Ostrołęka MZ 7.10 PB PK 
 24 ALEKSANDROWICZ ZuzannaZ/3345/162002-08-02 LKS Lubawa WN 6.99 SB 
 I II III IV V VI 
 KACZMARCZYK Andżelika 11.53 12.40 x 10.33 11.18 12.29 
 PSZCZOŁA Gabriela 11.33 x x 11.72 11.90 x 
 SIEMIŃSKA Daria 11.23 11.57 11.15 10.44 11.67 10.84 
 KURDEJ Barbara 10.17 10.09 10.31 9.04 9.52 11.05 
 SZEWCZYK Magdalena Barbara 9.80 10.36 9.44 
 PODLASKA Gabriela 9.43 9.53 9.51 9.39 9.72 10.18 
 TOKARSKA Julia x 8.79 10.03 9.59 9.77 8.64 
 WIELOSZ Wiktoria 9.77 9.78 x x x x 
 BARTOSIAK Zuzanna 9.59 9.26 9.50 9.59 9.48 8.00 
 WABIK Natalia 9.47 8.75 9.15 
 KACZOROWSKA Julia x 9.33 9.42 
 PRZYBYSZ Patrycja 9.33 9.32 9.30 
 NAROŻNIK Zuzanna 8.58 8.38 9.29 
 SADOWSKA Wiktoria 8.70 9.12 9.25 
 TARAS Natalia 9.09 8.62 9.00 
 WALCZAK Malwina 8..56 8.16 8.19 
 ADAMCZYK Julia 8.55 7.87 8.52 
 SAMSEL Karolina 8.16 7.88 8.27 
 DROŻYNER Oliwia 7.53 8.05 7.39 
 GWARA Dominika 7.89 x 7.88 
 KOBZA Wiktoria 6.71 7.62 6.86 
 KOBYLIŃSKA Julia 6.93 7.18 7.08 
 TUSIŃSKA Patrycja 7.10 5.74 6.06 
 ALEKSANDROWICZ Zuzanna 6.90 6.99 6.37 
Rzut oszczepem K (500) U16 
 FINAŁ 15:10 

 1 BARTOSIAK Zuzanna Z/605/17 2003-01-03 MUKS Płock MZ 36.58 PB 3 
 2 PRYGIEL Martyna Z/1664/17 2003-02-08 RLTL ZTE Radom MZ 35.25 PB 2 
 3 SUSKA Gabriela Z/2949/16 2002-07-26 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WN 33.87 2 
 4 WABIK Natalia Z/1287/16 2002-05-24 RLTL ZTE Radom MZ 31.75 1 
 5 NIEDZIELA Zuzanna Z/3343/16 2002-12-17 LKS Lubawa WN 31.37 PB 1 
 6 KACZOROWSKA Julia Z/2707/17 2003-09-08 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka MZ 30.33 PB 1 
 7 FIRLEJ Natalia Z/1356/17 2003-02-21 ULKS Jedlińsk MZ 24.82 SB 1 
 8 SAMSEL Karolina Z/2511/16 2002-07-12 MKS Pułtusk MZ 23.53 PB 1 
 9 SKŁODOWSKA Oliwia Z/3547/17 2002-07-10 UKS Sokół Węgorzewo WN 23.08 SB 1 
 10 SZYSZKA Ewelina Z/1221/16 2003-04-28 UKS Gimpas Pasłęk WN 22.28 1 
 11 PRUSIŃSKA Kinga Z/2824/15 2002-03-27 UKS Clan Ostrołęka MZ 21.48 1 
 12 TUSIŃSKA Patrycja Z/2310/17 2004-11-22 UKS Clan Ostrołęka MZ 20.74 PB PK 
 13 KOBYLIŃSKA Julia Z/997/16 2002-07-07 MUKS Płock MZ 18.64 
 14 GRZYWIŃSKA Alicja Z/3288/17 2002-04-24 MKS Truso Elbląg WN 18.60 PB 
 15 TOKARSKA Julia Z/1023/17 2002-12-10 MKS Durasan Płońsk MZ 16.80 SB 
 16 STAŃCZAK Małgorzata Z/3394/16 2002-10-29 MKS Pułtusk MZ 15.82 



 I II III IV V VI 
 BARTOSIAK Zuzanna 31.68 31.15 33.21 33.20 33.49 36.58 
 PRYGIEL Martyna 27.07 30.57 30.78 30.89 31.38 35.25 
 SUSKA Gabriela x 33.87 30.48 31.75 30.15 31.51 
 WABIK Natalia 29.80 x x x 31.75 x 
 NIEDZIELA Zuzanna 29.59 29.42 31.37 x 25.84 29.45 
 KACZOROWSKA Julia 30.33 30.10 28.93 x 28.95 x 
 FIRLEJ Natalia 23.50 24.82 20.55 x 21.86 23.52 
 SAMSEL Karolina 23.32 x x 23.53 23.36 x 
 SKŁODOWSKA Oliwia 19.18 23.08 x 
 SZYSZKA Ewelina 21.00 x 22.28 
 PRUSIŃSKA Kinga 21.03 x 21.48 
 TUSIŃSKA Patrycja 19.43 17.64 20.74 
 KOBYLIŃSKA Julia 18.64 x 19.80 
 GRZYWIŃSKA Alicja 18.60 x x 
 TOKARSKA Julia x 16.80 x 
 STAŃCZAK Małgorzata 15.82 x x 

Rzut dyskiem K  (0.75 kg) U16 
 FINAŁ 12:30 

 1 SIEMIŃSKA Daria Z/3340/16 2002-05-10 LKS Lubawa WN 33.94 SB 3 
 2 WIELOSZ Wiktoria Z/3645/16 2002-03-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.60 PB 2 
 3 MROCZKOWSKA Julia Z/3061/16 2002-02-20 OKLA Ostrołęka MZ 32.75 2 
 4 WALCZAK Malwina Z/3434/17 2002-11-24 ULKS Jedlińsk MZ 29.23 PB 1 
 5 KRUPKA Antonina Z/1047/17 2003-07-13 OKLA Ostrołęka MZ 27.50 PB 1 
 6 STEFKO Katarzyna Z/1046/17 2003-11-03 OKLA Ostrołęka MZ 27.37 PB 1 
 7 NIEDZIELA Zuzanna Z/3343/16 2002-12-17 LKS Lubawa WN 27.00 SB 1 
 8 DZBAŃSKA Marta Z/2626/16 2002-05-20 MKS Pułtusk MZ 25.00 SB 1 
 9 PODLASKA Gabriela Z/1810/16 2002-10-19 MKS Pułtusk MZ 23.90 1 
 10 JASIŃSKA Wiktoria Z/1809/16 2002-02-11 MKS Pułtusk MZ 22.30 1 
 11 TYKARSKA Adrianna Z/3339/16 2002-04-04 LKS Lubawa WN 21.74 SB 1 
 12 ALEKSANDROWICZ ZuzannaZ/3345/162002-08-02 LKS Lubawa WN 20.82 SB 
 13 NAROŻNIK Zuzanna Z/3435/17 2003-06-18 ULKS Jedlińsk MZ 20.76 SB 
 14 TARAS Natalia Z/616/17 2003-02-25 MUKS Płock MZ 20.35 SB 
 15 SZEWCZYK Magdalena BarbaraZ/2366/17 2001-01-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 20.08 PK 
 16 ADAMCZYK Julia Z/3433/17 2002-10-13 ULKS Jedlińsk MZ 19.68 
 17 SUJKOWSKA Wiktoria Z/3293/17 2003-09-16 OKLA Ostrołęka MZ 19.18 SB 
 18 KOBZA Wiktoria Z/614/17 2003-05-12 MUKS Płock MZ 17.43 SB 
 19 FLORKOWSKA KatarzynaZ/3346/162002-10-02 LKS Lubawa WN 16.00 SB 
 SAWICKA Wiktoria Z/2623/16 2002-09-07 MKS Pułtusk MZ NM 
 I II III IV V VI 
 SIEMIŃSKA Daria 29.62 27.94 30.29 33.94 33.00 x 
 WIELOSZ Wiktoria x 24.04 29.19 31.97 x 33.60 
 MROCZKOWSKA Julia 32.75 32.14 x x 32.73 x 
 WALCZAK Malwina 29.23 26.22 x x 28.28 24.94 
 KRUPKA Antonina 25.09 25.32 26.75 27.43 27.50 22.33 
 STEFKO Katarzyna x x 24.41 x 27.37 x 
 NIEDZIELA Zuzanna 17.49 23.10 24.16 23.23 17.82 27.00 
 DZBAŃSKA Marta x 25.00 x 24.83 19.87 21.82 
 PODLASKA Gabriela 23.90 x x 
 JASIŃSKA Wiktoria 21.74 x 22.30 
 TYKARSKA Adrianna 20.96 21.16 21.74 
 ALEKSANDROWICZ Zuzanna 20.82 x 18.59 
 NAROŻNIK Zuzanna 20.10 20.76 x 
 TARAS Natalia 19.63 18.85 20.35 
 SZEWCZYK Magdalena Barbara x 18.06 x 20.08 x x 
 ADAMCZYK Julia x x 19.68 
 SUJKOWSKA Wiktoria 16.54 19.18 x 
 KOBZA Wiktoria x 17.43 8.50 
 FLORKOWSKA Katarzyna 16.00 x 15.71 
 SAWICKA Wiktoria x x x 
Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 12:30 

 1 BARAŃSKA Julia Z/1663/17 2003-01-01 RLTL ZTE Radom MZ 1.55 3 
 2 BURLEWICZ Barbara Z/926/17 2003-01-09 UKS MTE Milanówek MZ 1.55 =SB 2 
 3 KOSIERADZKA Izabela Z/3526/17 2003-09-08 WLKS Nowe Iganie MZ 1.50 SB 2 
 4 PARZYCHOWSKA KarolinaZ/2878/172003-10-19 MKS Pułtusk MZ 1.45
 1 
 5 KOŚCIANEK Daria Z/2635/16 2003-03-28 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.45 1 
 6 WYSOCKA Alicja Z/3508/17 2003-03-05 KS Orzeł Warszawa MZ 1.40 1 
 7 GIZIŃSKA Karolina Z/1808/16 2002-08-22 MKS Pułtusk MZ 1.35 SB 1 
 7 ANDRZEJEWSKA KarolinaZ/3287/172003-08-26 MKS Truso Elbląg WN 1.35 PB
 1 
 9 PRUSIŃSKA Kinga Z/2824/15 2002-03-27 UKS Clan Ostrołęka MZ 1.35 1 
 9 ROZENBAJGIER MartynaZ/1219/16 2003-05-27 UKS Gimpas Pasłęk WN 1.35 SB 1 
 11 JAROSZEWSKA AleksandraZ/3054/172003-02-25 MKS Durasan Płońsk MZ 1.35 SB
 1 
 13 BOŻOMAŃSKA Julia Z/1528/16 2004-04-06 UKS Clan Ostrołęka MZ 1.30 =PB PK 
 13 WÓJTOWICZ Paula Z/1261/17 2002-03-14 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1.30 
 14 BRYLIŃSKA Patrycja Z/3903/17 2003-08-13 MKS Durasan Płońsk MZ 1.20 SB 
 15 KOŃSKA Martyna Z/2510/16 2002-06-27 MKS Pułtusk MZ 1.20 SB 
 15 GAŁĄZKA Magdalena Z/402/17 2003-12-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.20 SB 
 BERKOWSKA Karolina Z/189/16 2003-01-14 OKLA Ostrołęka MZ NM 
 120 130 135 140 145 150 155 159 
 BARAŃSKA Julia - - - o o o o xxx 
 BURLEWICZ Barbara - - - xo o o o xxx 
 KOSIERADZKA Izabela - o o xo xo o xxx 
 PARZYCHOWSKA Karolina - o o o o xxx 
 KOŚCIANEK Daria - o o o xxo xxx 
 WYSOCKA Alicja - - o o xxx 
 ANDRZEJEWSKA Karolina o o xo xxx 



 GIZIŃSKA Karolina o o xo xxx 
 PRUSIŃSKA Kinga o xo xo xxx 
 ROZENBAJGIER Martyna o xo xo xxx 
 JAROSZEWSKA Aleksandra o o xxo xxx 
 WÓJTOWICZ Paula o xo xxx 
 BOŻOMAŃSKA Julia o o xxx 
 BRYLIŃSKA Patrycja o xxx 
 KOŃSKA Martyna xxo xxx 
 GAŁĄZKA Magdalena xxo xxx 
 BERKOWSKA Karolina xxx 
Skok w dal K U16 
 FINAŁ 14:15 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata Z/2037/16 2002-06-03 AZS-AWF Warszawa MZ 5.16 PB 3 
 2 BIERNACKA Julia Z/765/15 2002-01-11 GKS Wilga Garwolin MZ 5.04 2 
 3 OLSZEWSKA Maria Z/530/16 2002-09-25 MKS Durasan Płońsk MZ 4.82 2 
 4 JAKUBIAK Zuzanna Z/609/17 2003-03-25 MUKS Płock MZ 4.76 1 
 5 JUCHNOWSKA Natalia Z/3092/16 2002-08-19 UKS MOSiR Działdowo WN 4.71 1 
 6 ZMIJEWSKA Iga Z/3535/17 2003-01-29 PTT Delta Płock MZ 4.64 SB 1 
 7 KACZYŃSKA Julia Z/3210/17 2003-07-29 OKLA Ostrołęka MZ 4.63 1 
 8 WROŃSKA Laura Z/421/17 2003-06-11 LKS Lubawa WN 4.53 PB 1 
 9 MOLENDA Karolina Z/3437/17 2003-04-15 ULKS Jedlińsk MZ 4.44 PB 1 
 10 WÓJTOWICZ Paula Z/1261/17 2002-03-14 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.41 =PB 1 
 11 KAMIŃSKA Oliwia Z/2873/17 2003-07-06 UKS MTE Milanówek MZ 4.41 SB 1 
 12 DELOPHONT Naomi Z/3061/17 2002-06-06 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 4.36 
 13 LISIECKA Amelia Z/3506/17 2003-07-20 MKS Pułtusk MZ 4.29 SB 
 15 BARAŃSKA Julia Z/1663/17 2003-01-01 RLTL ZTE Radom MZ 4.07 SB 
 16 JAKUBOWSKA Amelia Z/3436/17 2003-08-08 ULKS Jedlińsk MZ 3.99 
 17 KOWALSKA Julia Z/3896/17 2003-07-08 UKS MOSiR Działdowo WN 3.94 
 17 KOWALSKA Magdalena Z/3048/17 2002-06-27 MKS Durasan Płońsk MZ 3.94 
 18 KOSIERADZKA Izabela Z/3526/17 2003-09-08 WLKS Nowe Iganie MZ 3.92 SB 
 19 NOWOSIELSKA Julia Z/2625/16 2002-06-13 MKS Pułtusk MZ 2.99 
 KUBIAK Maja Z/1354/17 2003-02-15 UKS Otrębusy MZ DNS 
 JATKIEWICZ Izabela Z/5539/15 2000-04-28 GUKS Asy Dywity WN NM PK 
 I II III IV V VI 
 JÓŹWICKA Małgorzata 4.67 4.71 4.67 4.54 5.16 x 
 BIERNACKA Julia x 4.90 5.04 x 4.85 4.93 
 OLSZEWSKA Maria 4.76 4.82 4.72 4.51 4.78 4.69 
 JAKUBIAK Zuzanna 4.20 4.60 4.76 4.74 4.55 4.61 
 JUCHNOWSKA Natalia 4.69 4.20 4.13 4.71 1.60 x 
 ZMIJEWSKA Iga x 4.64 x 4.17 4.49 4.50 
 KACZYŃSKA Julia 4.57 x 3.97 4.43 4.63 4.25 
 WROŃSKA Laura 4.00 4.22 4.53 4.41 4.26 4.27 
 MOLENDA Karolina 4.44 4.12 4.04 
 WÓJTOWICZ Paula 4.41 4.20 4.34 
 KAMIŃSKA Oliwia 4.20 4.33 4.41 
 DELOPHONT Naomi 4.36 4.13 x 
 LISIECKA Amelia x 3.39 4.29 
 BARAŃSKA Julia 4.07 3.39 3.95 
 JAKUBOWSKA Amelia 3.62 3.88 3.99 
 KOWALSKA Magdalena x 3.58 3.94 
 KOWALSKA Julia x 3.58 3.94 
 KOSIERADZKA Izabela 2.60 x 3.92 
 NOWOSIELSKA Julia 2.85 x 2.99 
 JATKIEWICZ Izabela x x x 
 

 

Kozienice 03.09.2017 

5000 m chód młodzików  

 Bieg 1/ 1 11:05 

 1 KOSOWSKI Kacper 06.01.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 29:16.45 MMM 3 
 2 KUŻAWSKI Kornel 13.10.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 29:21.51 MMM 2 
 3 PRZESTRZELSKI Szymon 16.08.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 34:23.98 MMM 2 
 4 PIETRUSZEWSKI Damian 08.06.2003 UKS Filipides Teresin MZ 37:12.42 MMM 1 
 5 SĘKULSKI Karol 04.11.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 40:54.17 PB MMM 1 

 

3000 m chód młodziczek  

 Bieg 1/ 1 11:05 

 1 KOZIOŁ Julia 07.10.2002 UKS Olimp Kozienice MZ 19:08.39 MMM 3 
 2 KOZIOŁ Natalia 07.10.2002 UKS Olimp Kozienice MZ 19:24.47 MMM 2 
 3 GRUDZIEŃ Natalia 02.05.2002 PTT Delta Płock MZ 19:53.30 MMM 2 
 4 RYBAK Klaudia 18.12.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 21:25.24 MMM 1 
 5 KONOPKA Eliza 21.06.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 23:23.26 MMM 1 
 BANY Daria 12.02.2002 UKS Filipides Teresin MZ DNS 

 

Warszawa 10.09.2017 

 

Rzut młotem młodzików (5kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 ALZAYER MOHAMMED 17.03.2002 SAUDI ARABIA 49.33 pk 
 1 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 42.74 MMM 3 
 2 GRUSZCZYŃSKI Michał 23.10.2002 OKLA Ostrołęka MZ 26.07 MMM 2 
 3 KACZMARCZYK Wojciech 28.02.2002 OKLA Ostrołęka MZ 26.05 MMM 2 
 4 MILEWSKI Adrian 17.04.2003 OKLA Ostrołęka MZ 25.03 MMM 1 

 



Skok o tyczce młodzików 

 FINAŁ 18:30 

 1 MARCINIEWICZ Bartosz 24.11.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 3.85 PB MMM 3 
 2 OSTROWSKI Dawid 20.04.2002 MAL-MKLA Mława MZ 2.45 PB MMM 2 
 3 DONACKI Adam 22.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 2.25       MMM 2 
 4 ŁATKA Mikołaj 06.12.2003 MAL-MKLA Mława MZ 2.05 SB MMM 1 

 

Rzut młotem młodziczek (3kg) 

 FINAŁ 10:45 

 1 PSZCZOŁA Gabriela 20.01.2002 OKLA Ostrołęka MZ 38.07 PB MMM 3 
 2 GONTARZ Marta 13.01.2002 OKLA Ostrołęka MZ 34.01 PB MMM 2 
 3 MROCZKOWSKA Julia 20.02.2002 OKLA Ostrołęka MZ 24.97 PB MMM 2 
 4 STEFKO Katarzyna 03.11.2003 OKLA Ostrołęka MZ 22.63 SB MMM 1 
 5 GWARA Dominika 31.07.2002 OKLA Ostrołęka MZ 21.42 SB MMM 1 
 6 KRUPKA Antonina 13.07.2003 OKLA Ostrołęka MZ 21.37 SB MMM 1 
 7 SUJKOWSKA Wiktoria 16.09.2003 OKLA Ostrołęka MZ 13.09 SB MMM 1 

 

Skok o tyczce młodziczek 

 FINAŁ 16:05 

 1 JABŁOŃSKA Wiktoria 17.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 3.35 MMM 3 
 2 PERKA Kamila 29.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2.65 MMM 2 
 3 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2.25 MMM 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Międzywojewódzkie mistrzostwa U16 

OLECKO, 09 września 2017 

 Punktacja klubowa po  31 konkurencjach 
 Miej  Klub Osobostarty Suma  
1  43 

1.  KS AZS UWM Olsztyn 27         40,0KS AZS  
2.  OKLA Ostrołęka 26 39,0 
3.  RLTL ZTE Radom 23 28,0 
4.  WLKS Nowe Iganie 17 23,0 
5.  LKS Lubawa 17 22,0 46  
6. 5 MKS Durasan Płońsk 16 22,0 
7. 6 MKS Pułtusk 13 18,0 
8. 7 UKS Sprint 2020 Warszawa 13 16,0 
9. 8 MUKS Płock 9 14,0 
10. 9 MKS Pogoń Siedlce 7 13,0 
11.  AZS-AWF Warszawa 4 12,0 
12. 1 UKS LA Basket Warszawa 6 11,0 
13. 1 MKS Truso Elbląg 7 11,0 
14. 1 GKS Wilga Garwolin 7 11,0 
15. 1 SKS Feniks Siedlce 7 9,5 
16. 1 PTT Delta Płock 5 9,0 
17. 1 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 4 8,0 
18. 1 ULKS Jedlińsk 7 7,0 
19. 1 UKS MOSiR Działdowo 4 7,0 
20. 1 RLMKS Orlęta Radom 4 7,0 
21. 2 MLKS Czarni Olecko 4 6,0 
22. 2 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  4 6,0 
23. 2 UKS MTE Milanówek 4 5,0 
24. 2 UKS Atos Woźnice 2 5,0 
25. 2 OKS Start Otwock 4 5,0 
26.  UKS Olimp Kozienice 2 5,0 
27. 2 UKS Młodzik Warszawa 4 4,0 
28. 2 MLKS Ostróda 2 4,0 
29. 2 MKS Polonia Warszawa 3 4,0 
30. 2 AKL Ursynów Warszawa 4 4,0 
31.  MAL-MKLA Mława 3 4,0 

32. 3 UKS Kusy Warszawa 2 3,0 
33.  LKS Mazowsze Teresin 2 3,0 
34. 3 MLKL Płock 2 2,5 
35. 3 UKS Sokół Węgorzewo 2 2,0 
36. 3 UKS Siódemka Ostrołęka 2 2,0 
37. 3 UKS Gimpas Pasłęk 2 2,0 
38. 3 UKS Filipides Teresin 2 2,0 
39. 3 UKS Clan Ostrołęka 2 2,0 
40. 3 SRS Kondycja Piaseczno 1 2,0 
41. 3 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński 1 2,0 
42. 4 KS Zamek Kurzętnik 2 2,0 
43. 4 KS Warszawianka W-wa 2 2,0 
44. 4 LUKS Lidzbark Welski 1 1,0 

45.  KS Orzeł Warszawa 1 1,0 

46.  KS Maków Biega 1 1,0 

47.  GUKS Asy Dywity 1 1,0 
 


